bus eroganda donaueris, tunc ille detestans eos tecum et non  
 dei seruos sed domus alienae penetratores et tuos captiuatores  
 et depraedatores putans tam sanctam sarcinam, quam tecum  
 subierat, indignatus abiecit. infirmus enim erat et ideo tibi,  
 5 quae in communi proposito fortior uidebaris, non erat praesump-  
 tione turbandus sed dilectione portandus, quia, etiamsi ad  
 ipsas elemosynas largius faciendas forte pigrius mouebatur,  
 posset et ista condiscere, si tuis inopinatis non feriretur ex-  
 pensis, sed expectatis inuitaretur obsequiis, ut etiam hoc, quod  
 10 temere sola fecisti, multo consultius dilectione concordi mul-  
 toque ordinatius et honestius ambo faceretis nec blasphemaren-  
 tur serui dei, si tamen hoc fuerunt, qui marito absente atque  
 nesciente ab ignota muliere et aliena uxore tanta sumpserunt,  
 et laudaretur deus in operibus uestris, quorum esset tam fida  
 15 societas, ut a uobis communiter teneretur non solum summa  
 castitas uerum etiam gloriosa paupertas.

6 Nunc autem inconsiderata festinatione adtende quid feceris.  
 ut enim de illis monachis, a quibus te ipse non aedificatam  
 sed spoliatam esse conqueritur, ego bene sentiam nec homini  
 20 prae ira turbatum oculum habenti contra dei fortasse famulos

1 erogando *F* 2 seruos (o ex corr. m. 1; fuitne u?) *X* domos *PP*<sup>3</sup>  
 penetrantes, m. 2 penetratores *X* tuo, m. 2 tui *P* 4 subiecerat  
 (ec m. 2 exp.) *P*<sup>b</sup> infirmior *X* 5 in om., m. 1 add. *P*<sup>b</sup> proposito  
 om. *R* 6 sed dilectione portandus om. *FAP*<sup>2</sup>*R* dilectione, m. 1  
 corr. dilectione *X* si etiam *R* 8 condiscere *ras.* (ex condisceret?) *S*  
 sit uis, corr. si tuis *P*<sup>b</sup> 9 expecta-tis (n eras.) *X* ut] et *PP*<sup>3</sup>  
 (e ex corr. m. 1) aki, m. 2 etiam *P*<sup>a</sup> hoc] id *P*<sup>2</sup> quo, m. 2  
 quod *P*<sup>a</sup> 10 dilectioni tuae concordi *PP*<sup>3</sup> 11 honestius et ordina-  
 tius *P*<sup>2</sup> ordinatus, m. 1 corr. ordinatius *P*<sup>a</sup> faceretis (*sic!*) *A* ne  
*P*<sup>1</sup>*SP*<sup>2</sup>*P*<sup>3</sup> (m. 1? corr. nec) blasphemaretur, m. 2 blasphemarentur  
*P*<sup>a</sup> 13 nesciente et ab ignota *FA* aliena, m. 2 ab aliena *P*<sup>a</sup> ab  
 aliena *f l r m* 14 laudatur *FA* tam] tanta *PP*<sup>a</sup>*P*<sup>b</sup> (m. 2 tam) *S*  
 (m. 1? corr. tantum) *P*<sup>3</sup> fida.. (& aut ei fuisse uid.) *P*<sup>b</sup> fidei *P*<sup>a</sup>  
 16 caritas *PP*<sup>3</sup> 17 quod *P*<sup>a</sup> (m. 1? corr. quid) *P*<sup>b</sup> (m. 2 quid) *S*  
 (m. 1 corr. quid) 18 te] a te *P* aedificatum, m. 2 aedificatam *P*<sup>a</sup>  
 19 sed spoliatam om. *A* conqueritur esse *X* conqueretur *F* bene  
 om., m. 1 add. *P*<sup>a</sup> sen...tiam *P*<sup>a</sup>